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ASIAKASYRITYSTEMME TKI-PANOSTUKSET YLI
KAKSINKERTAISET YLEISEEN KASVUVAUHTIIN VERRATTUNA

» Asiakkaidemme TKI-panostusten
kasvu vuosien 2021-2022 aikana
oli 16,4 %0

= Yleinen kasvuvauhti 5,9 96

» Asiakasyritystemme TKI-panostusten
kasvu oli yli kaksinkertaista yleiseen
tasoon verrattuna myos vuosien
2020-2021 aikana.

(Lahde: Tilastokeskus)
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MYONNET

Rahoitusta
haettu

1042 M€

7453 hakemusta

Y RAHOITUS 2023

Rahoitusta
myonnetty

726 M€

4435 rahoitettua
projektia

Yrityksille
599 M€

Tutkimukseen
127 M€

START 94 M€
PK MUUT 143 M€

SUURET 184 M€

Elinkeinorahoitus 182 M€

Innovaatio-
- rahoitus
(416 M£)

—
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VUONNA 2023 MYONNETTY

INNOVAATIORAHOITUS

MAAKUNTA
Etela-Karjala
Eteld-Pohjanmaa
Etela-Savo

Hame

Kainuu
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Kymenlaakso
Lappi
Pirkanmaa
Pohjanmaa
Pohjois-Karjala

Pohjois-Pohjanmaa

Pohjois-Savo
Paijat-Hame
Satakunta

Uusimaa

Varsinais-Suomi

BUSINESS  yHTEENSA

FINLAND

RAHOITUS PROJEKTIT KPL

9 053 775
3717 335
2654 572
1579 720
2722 167
1825 278

14 723 415

2 830 104

3 561 869

57 460 073
12 281 603

5 495 446

41 684 589
5 680 655

9 056 896

3 780 847
321 915 659
42 869 182
542 893 185

26

11

41

137
23

102
21

19

15
652
112
1208




SUURIMMAT

INNOVAATIORAHOITUKSEN

SAAJAT 2023

Organisaatio

Nokia Solutions and Networks Oy
ICEYE Oy

Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy
Konecranes Global Oy
Aalto-korkeakoulusaé&tio sr
Tampereen korkeakoulusaatio sr
Oulun Yliopisto

Turun yliopisto

Abo Akademi

Bittium Wireless Oy

Kuva Space Oy

Orion Oyj

Helsingin Yliopisto

Danfoss Drives Oy

Aiforia Technologies Oyj

Ponsse Oyj

Coolbrook Oy

Vaisala Oyj

Jyvaskylan yliopisto
Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT
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y_tunnus

2058430-6
2639822-1
2647375-4
2711339-8
2228357-4
2844561-8
0245895-5
0245896-3
0246312-1
1737565-0
2759225-3
1999212-6
0313471-7
1519966-5
2534910-2
0934209-0
2419630-0
0124416-2
0245894-7
0245904-2

rahoitus

48 881 000
29 559 666
29274 194
20 000 000
19 937 796
14 675 463
12 200 892
10910 978
10 096 127
10 000 000
9 ek Bl
9123 800
8 649 336
7 500 000
7 300 000
7212 005
5812 187
5682 000
5101 110
4937 970




My®dnnetty rahoitus / miljoonaa €

INNOVAATIORAHOITUKSEN .
JAKAUTUMA VUOSILTA
2010-2023 .
(ML. KORONA-LAINAT) I

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

B Pk-yritykset Suuret yritykset

Myonnetty rahoitus / Kaikki
miljoonaa € yhteensa
Pk-yritykset 217,6 207,8 225,6 228,5 226,9 252,3 283,3 261,8 280,5 270,9 318,5 232,4 270,7 232,0 3 276,8
Suuret yritykset 148,5 131,6 120,5 117,0 140,8 110,21 73,8 91,2 105,6 127,0 226,6 165,9 232,5 184,0 1791,1
Yhteensa 366,1 339,3 346,2 345,6 367,7 362,4 357,1 353,0 386,0 398,0 545,1 398,3 503,2 416,0 5 068,0
Suurten yritysten osuus 41 % 39 % 35 % 34 % 38 % 30 % 21 % 26 % 27 % 32 % 42% 42 % 46 % 44% 36 %
Pk-yritysten osuus 59 % 61 % 65 % 66 % 62 % 70 % 79 % 74 % 73 % 68 % 58% 58 % 54 % 56%b6 64 %
BUSINESS
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2023 RAHOITUSTA SAANEIDEN PK-YRITYSTEN

ODOTUKSIA TULEVILLE VUOSILLE

Lilkevaihdon
kasvavan

13 Mrd.

euroa

Viennin
kasvavan
lahes

12 Mrd.

euroa

TyOpaikkojen
lisaantyvan

16 150

henkilolla

Business Finlandin mydntama innovaatiorahoitus ylla oleville projekteille 200 miljoonaa euroa.
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RRF-RAHOITUS

SUOMEN KESTAVAN KASVUN OHJELMA 2021-2023



BUSINESS FINLANDIN OSUUS SUOMEN KESTAVAN
KASVUN OHJELMASSA (RRF) 2021-2023

—_—

Rahoitusta
myonnetty

425 M€

Yrityksille
387 M€

Tutkimukseen
38 M€

—_—

Innovaatio-
rahoitus
256 M€

Elinkeinorahoitus
131 M€

Suomen kestavan kasvun ohjelma tarjosi tukea EU:n elvytysrahaston varoista. Business Finland
myonsi Suomen kestdvan kasvun ohjelman kautta 425 miljoonaa euroa rahaa vuosien
2021-2023 vdlilla ja liséksi tarjolla oli erindisia palveluita kansainvalisen kasvun kiihdyttamiseksi.
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RRF-RAHOITUS TOIMENPITEITTAIN

RRF-Vahahiilinen rakennettu ymparist6

RRF-Vety-IPCEI

RRF-Veturi

RRF-Tulevaisuuden avainalat ja vetureiden kumppanuushankkeet
RRF-Terveys ja hyvinvointi

RRF-Teollisuuden vahahiilinen kiertotalous, digitalisaatio ja palvelukehitys
RRF-Mikroelektroniikan arvoketju

RRF-Matkailu

RRF-Luovat alat

RRF-Kierratys- ja uudelleenkayttdinvestoinnit

RRF-Kasvuyritysten innovaatiotuki

RRF-Innovaatioinfrastruktuurit

RRF-Akkuteollisuus

RRF-5G/6G-, Al, Kvantti -kehittdmisympéaristot

31264 262 €/ 69 kpl
61370 000 € / 2 kpl
100000 000 € / 5 kpl
24602 100 € / 51 kpl
2999 920 € / 10 kpl
2920 000 € / 3 kpl
14700 000 € / 1 kpl
868 473 €/ 18 kpl
4972 093 € / 77 kpl
77677 865 € /32 kpl
17586 990 € / 45 kpl
19872 211 € /21 kpl
30083 800 € / 5 kpl

3280 000 € / 5 kpl

0€ 20000 000 € 40000 000 € 60000 000 € 80000 000 € 100000 000 € 120000 000 €
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Euroopan unionin rahoittama -
NextGenerationEU
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BUSINESS FINLANDIN ASIAKASYRITYKSET
KASVATTIVAT VIENTIAAN 2023

35 000 000 000

30 000 000 000

25 000 000 000

20 000 000 000

15 000 000 000

10 000 000 000

5 000 000 000

2020 2021 2022 2023

B Yksityinen kotimainen

m Ulkomaalaisomisteinen

Business Finlandin innovaatiorahoitusta saaneet
yritykset ovat pystyneet yllapitamaan viennin kasvua
pandemian jalkeen. Rahoitettujen projektien tulokset
nakyvat usein muutamien vuosien viiveella.

Ulkomaalaisomisteiset yritykset Suomessa ovat usein
my06s merkittavid vientiyrityksia.

Vuonna 2020 innovaatiorahoitusta saaneet yritykset - Asiakasyritysten viennin kasvu on jatkunut edelleen vuosina 2021 — 2023 (ennakkotieto)
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VIENNIN TILANNE HAASTEELLINEN

Suomi karsii investointinyddykkeiden matalasta kysynnasta ja hinnoista
PK-yritysten viennissa ei samaa ilmiota havaittavissa

Teknologiateollisuuden* tilauskanta Suomessa

Milj. euroa, kayvin hinnoin

| I L.,
- Yhteensa

20102011 20122013 2014 2015 20146 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Bl Kotimaahan ™ Vientiin

Muutos: 9207373072022 30.5.2023 F 3 42023 *1 PL. metallien jalostus,
Wizntiin: -15 % -4 T pelialan ohjelmistoyritykset
Katimaahan: -t -5 % ja datakeskuksst

Yhisensa: -13 % -4

Lahde: Teknologiateallisuus ry:n tilauskantatiedustelun vastaagaymitykset,
vilmeisin tieta 30.%. 2023,

1,56

W Mo

B Pieni
B Keskisuuri
1G
SOOM
0

Q1/21 Q2/21 Q3/21 Q4/21] Q1/22 Q2/22 Q3/22 Q4/22]| Q1/23 Q2/23 Q3/23

PK-asiakasyritystemme vienti Q1/2021-Q3/2023.
Naiden asiakkaiden vienti on ~25% Suomen viennista
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MARKKINAMAHDOLLISUUKSIIN AKTIVOITUNUT PALJON YRITYKSIA

Yritysaktivoinnit toimialoittain ja markkinoittain

372 (17.04%)

220 (10.61%)

260 [12.543) [
<bulcaam) 346 (16.68%)

350 (16.88%)

@®Energy and Built Environment
@ Health and Wellbeing

@ Food and Foodtech
@Eiceconomy and Chemical In...
@ Software and Data

@ Metal and Machinery

@ Consumer Brands

@ Mantime

@ Communications and Maobility
@ Health - Education

@ Games and Immersive

BF Region Country Name rldDPPS Activations
Europe Central Germany 3956
Morth America United States 275
East Asia and India China 163
West Europe France 127
East Asia and India Japan 121
West Europe MNorway a3
West Europe United Kingdom 80
East Asia and India Korea, Republic of 89
(South Korea)
Total 2074

110 (5.42%)

303 (14.92%) -

@ West Europe

@ Europe Central

@ East Asia and India
@ Morth America

@ APAC

@ Latin America

@ Middle East and Africa

Saksa noussut yritysaktivointien maarassa vuoden 2023
suurimmaksi kohdemarkkinaksi, erityisesti elintarviketoimialalla
* iso mahdollisuus ja siihen liittyvat toimenpiteet
o 15 erilaista yritysryhmille toteutettua ostajakohtaamista 2023
e ICT toimialan mahdollisuudet
USA jatkaa kiinnostavana markkinana, eri toimialoilta
mahdollisuuksia, yritykset aktivoituneet
Kiinan merkitys jatkanut laskuaan, muut markkinat Euroopasta
ja Aasiasta nousseet haastamaan.

BUSINESS  Azau
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2023 BUSINESS FINLANDIN
KANSAINVALINEN VERKOSTO

Asiakastyytyvaisyys: 4,6/5
vastaajamaara: 1690

PALVELUT 2019 2020 2021 2022 2023
MU 2474 2759 4059 5427 5782
-palvelut

Vélitetyt kontaktit 1581 3114 4320 7558 8520
Markkina-

mahdollisuudet 486 427 431 420 355
Mahdollisuuksiin

aktivoidut 2074 2125 2202 2203 2074
yritykset

BUSINESS
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EXPORT BOOSTER & DELEGAATIOT

Export Booster

Kaksivuotisissa systemaattisissa
vienninedistamisprojekteissa yrityksille syntyi:
= yutta myyntid sadoilla miljoonilla euroilla

= projektit ovat kerryttaneet

liiketoimintamahdollisuuksia yli kahdella
miljardilla eurolla.

= Projektit kohdistuivat muun muassa
vahahiiliseen rakentamiseen Euroopassa,
satamainvestointeihin USA:ssa ja yhteiskunnan
palvelujen digitalisaatioon Etela-Amerikassa.

= Kokonaisuuksissa oli mukana 215
suomalaisyritysta
= Nama hyodynsivat eri tavoin 29
delegaatiovierailua kohdemarkkinoille ja muita
Team Finland verkoston palveluja.

Delegaatiot

= Business Finland on toteuttanut 63 kpl
yritysvaltuuskuntavierailua Suomesta
(41 markkinalle)

» vastaanottanut 50 kpl valtuuskuntaa
Suomessa.
= Osa vierailuista (40 kpl) on toteutettu
yhteistytssa TF-verkoston kanssa ja ovat olleet
ministeri- tai viranomaisvetoisia.
= Vierailuiden asiakastyytyvaisyys on sailynyt
korkealla tasolla

= Palautteen mukaan vierailut ovat merkittavia
oven avaajia suomalaisille yrityksille

BUSINESS
FINLAND



Kysynnan ja tarjoaman kohtauttaminen

Business Finland on ainoa suomalainen taho, joka tuntee seka
tarjoaman, ettd globaalin kysynnan

Markkinamahdollisuuden
o yhdistdminen tarjontaan ja muuhun
globaaliin kysyntaan.

Markkinamahdollisuuksien
etsiminen, I6ytdminen ja
varmistaminen.

KYSYNTA | TOIMIALATIIML  AKTIVOINTI
@ Markkinamahdollisuudet ,::; (t~1
-

“Jatkuya dialogi
markkinoiden ja
Suomen

mintojen vélilla

Viestitys BF
Asiantuntijoille
kohdemarkkinoilla

TARJOAMA

Py

Sl Yritykset Suomessa

Yritystarpeet maaritetty.
yhdessa asiakkaiden kanssa.
Lisaksi ohjelmat ja ekosysteemit

Proaktiivinen palvelutuotanto
o yksittaisille yrityksille ja

yritysryhmille

? BF / TF palvelut

Yksittaisille yrityksille

Yritysryhmille

Projektoidut pitkaaikaset
vientihankkeet

Sahkoiset palvelut

BUSINESS  Azau
FINLAND FINLAND
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“Business Finland on tukenut Unikieta
niin tuotekehityksessa kuin kansain-
valistymisessakin. Tuki tutkimukselle
ja kehitykselle on ollut merkittavaa ja
auttanut meita kansainvalisessa kil-
pailussa. Lisaksi Business Finlandin
paikallisella presenssilla, muun
muassa Saksassa ja Yhdysvalloissa, on
suuri merkitys Unikien kaltaisille
suomalaisille kasvuyrityksille.”

Petri Kalske, Unikien teollisista sovel-
luksista vastaava johtaja

BUSINESS  maupoLLisuuksista

FIN LAN ) MAAILMANVALLOITUKSIIN



“Business Finlandin toimialatuntemus
seka markkinaymmarrys ovat aut-
taneet meita laajentumaan uusille
markkinoille. Heidan paikalliset asian-
tuntijansa jarjestivat meille hyodyl-
lisia tapaamisia UK markkinalla ja he
auttoivat meita lanseeraamaan ratkai-
summe suurelle joukolle rakennetun
ympariston paatoksentekijoita.”

Janne Kilpelainen, Vice President,
Sales, Haltian Oy

BUSINESS MAHDOLLISUUKSISTA
FINLAND MAAILMANVALLOTTUKSIIN




DIAPERS

4 i'-_l-l..,

“Delipapin tavoitteena on kasvaa voi-
makkaasti ja kasvua haetaan erityises-
ti viennista, uusilta markkinoilta.

Olemme saaneet Business Finlandilta
tarkeaa tukea niin tuotekehitykseen,
brandiemme kansainvalistamiseen
kuin myds uusien markkinoiden kar-
toittamiseen ja tutkimiseen seka verk-
koliitketoimintaan.”

Anna-Mari Hiilamo, Business Develop-
ment Director, Delipap

BUSINESS MAHDOLLISUUKSISTA

FIN I_AN D MAAILMANVALLOITUKSIIN
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ON AIKA
AJATELLA I1SOSTI

SUOMI NAYTTAA TIEN
TULEVAISUUTEEN

PYSY KUULOLLA TUTKI MAHDOLLISUUKSIA OLE YHTEYDESSA
Tilaa uutiskirje Tutustu sivustollamme alallesi oleelliseen lisatietoon Ota yhteytta sivustomme kautta



https://businessfinlandmarketing.microsoftcrmportals.com/bf-tilaa-uutiskirje/
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/etusivu/
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/etusivu/

